MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSAS 001/2024

Tratamento Inteligente de Dados e Metadados Industriais
para Engenharia de Manutenção e Confiabilidade

PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES E ESPECIALISTAS CONVIDADOS

A Coordenação do Projeto de Pesquisa intitulado "Tratamento Inteligente de Dados e Metadados
Industriais para Engenharia de Manutenção e Confiabilidade”, no uso de suas atribuições legais,
publica o resultado final das vagas “Aluno - Graduando” do presente processo seletivo. Aqueles
aprovados fora das vagas permanecerão em cadastro de reserva. Aqueles não listados não foram
convocados para a entrevista e foram desclassificados do certame.

ALUNO - GRADUANDO (6 vagas)
# Nome Status

1° MARIA LETÍCIA BANDEIRA RIBEIRO Candidato(a) aprovado(a)

2° BIANCA BEZERRA PIRES Candidato(a) aprovado(a)

3° LEANDRO MÜLLER DOS SANTOS Candidato(a) aprovado(a)

4° QUELITA MÍRIAM NUNES FERRAZ Candidato(a) aprovado(a)

5° MINNAEL CAMPELO DE OLIVEIRA Candidato(a) aprovado(a)

6° MARÍA PAZ MARCATO Candidato(a) aprovado(a)

7° JADY LIMA DA SILVA Cadastro de reserva

8° THAÍS KAROLAYNE MILITÃO DE LIMA Cadastro de reserva

9° JEREMIAS PINHEIRO DE ARAÚJO ANDRADE Cadastro de reserva

10° RAMON CÂNDIDO JALES DE BARROS Cadastro de reserva

11° RAMON DE OLIVEIRA ARAÚJO MATEUS Cadastro de reserva

12° CAIO VICTOR ALVES JUSTINO Cadastro de reserva

13° VICTOR XAVIER Cadastro de reserva

14° WILLIAM CAMPOS SILVA Cadastro de reserva

15° RODRIGO VICTOR DE ASSIS SILVA Cadastro de reserva

16° DAVI FELIPE Cadastro de reserva

17° ARTHUR EMANUEL SOUZA CASSIANO DA COSTA Cadastro de reserva

18° ALDO QUEIROZ CABRAL DA FONSECA TINOCO Cadastro de reserva

19° GUILHERME FÉLIX DE AZEVEDO Cadastro de reserva

20° WALLYSON MATHEUS SOUZA DE OLIVEIRA Cadastro de reserva

21° PEDRO CAVALCANTI Cadastro de reserva

23 de abril de 2024.

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br